Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Preféito

Ofício n.° 324/2018-GP

Excelentíssima Senhora Presidente:

-.-i.i.....-.-..-

Jacareí, 26 de junho de 2018.

Em  atendimento ao C»Ício n.  066/6/2018-CMP,  dessa Casa  Legislativa,

datado de 21  de junho de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 22 de junho de 2018,

referente  ao  Pedido  de  lnformações  n.°  113/18,  de  autoria  do  Vereador  Valmir  do

Parque Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

1. Sim.  A Administração  Pública,  por meio da Secretaria  de  Mobilidade

Urbana realiza fiscalização na Avenida Alda Lencioni de Toledo, no Parque Meia Lua.

1.1.Tendo   em   vista   que   os   caminhões   encontrados   no   local   não

estavam cometendo infração, não há notificação para os mesmos.

Atenciosamente,

`   c±flL-
~ U'LZAiAS josE DE SANTANA

Prefeito do Município de Jacarei

Sua Excelência a Senhora
LUCIMAR PONCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Jacareí -SP

Praça dos Três  Poderes, 73 -29 andar-Centro -Jacareí-SP
Telefone: (12) 3955-9111 -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br